† s.i. post quadringentos annos et quinque agit  
et divisionem terre  
**Et** post hec dedit iudices usq; ad  
samuel prophetam. **Et** exinde po-  
† s contra voluntatem dei : s cumulatur patien-  
tia dei.  
**I**stulauerunt regem. † dedit illis  
† s malum de nouissima tribu. qd videlicet genus est  
saul filius cis: virum de tribu be-  
† s cu tempore samuelis sic em est in chronicis samu-  
el et saul annis. xl.  
**M**iamini annis. xl. **E**t amoto illo  
† s propter humilitatem radicis et gressus vel in-si-  
gura christi suscitati : s continua ostenditur pa-  
tientia.  
**I**suscitauit illis dauid regem: cui et  
† s nisi ego quererem nulli appareret  
testimonium phibens dirit. **I**nue  
† s parvus stirpis : s hoc propter ipsum vel chris-  
tum de dauid semine natum  
**D**auid filium iesse virum secundum  
† s hoc christo maxime conuenit  
cor meum: qui faciet omnes voluntates  
† s ad hoc tendebat predicta  
meas. **H**uius deus ex semine  
† s non subito sed post multas prophetarum pro-  
missiones hoc factum est. **S**istet. qui faciet omnes vo-  
luntas meas s de fructu vestris tui. p.s.t.  
**N**on secundum permissionem eduxit  
† s translationem simul cum nomine ponit. qd ihesus sal-  
uator interpretatur s spiritualiter : s non dante  
qd christo seruabatur.  
**I**srael saluatorem ihesum: predica  
† s cuius autoritas magna : s modum lucerne  
vnde paraui lucernam christo meo.  
**T**e iohanne ante faciem aduentus  
† s remissionis quod penitentia peccatum remittitur  
eius baptismum penitentie omnium  
populo israel. **C**um impleret autem  
† s precursoris officium ante faciem christi.  
**I**ohannes cursum suum dicebat.  
† s ecce que de eo prophetata sunt s interrogando. vel non sum ego christus. quem me arb. esse  
† s fuisse proprium deitatis est.  
**Q**uem me arbitramini esse non  
† s quia eius precursor sum  
sum ego. sed ecce venit post me.  
† s iohannes non erat sponsus ille de quo tamquam  
sponsus tecum calcamento. id est incarnatione christi quod  
christum decuit non idgens. alias non dignus.  
† s ministerum incarnationis aperte  
cuius non sum dignus calciamen-  
† s sermo suavis : s unde scilicet.  
ta pedum soluere **T**uiri fratres. ifi  
† s unde scilicet. s vel de gentibus potest accipi  
**L**ij generis abrahaz. † et qui in vo-  
† s unde scilicet s euangelium vel christus verbum  
patris.  
bis timent deum. vobis verbu-  
huius salutis missum est. **Q**ui enim  
habitabant hierusalem et princi-  
† s ihesum ignorantes esse salvatorem.  
**P**es eius hunc ignorantes. et vo-  
ces prophetarum que per omne  
† s quia iudices plebis erant ihesum. s pro-  
phetiam nescientes  
**S**abbatum: leguntur iudicantes in  
pleuerunt. **E**t nullam causam mor-  
† s quia quis inquireret : s tolle tolle crucifige  
eum.  
**C**itis invenientes in eo: petierunt  
s manus multas  
**A**pilato ut interficeret eum. **C**un-  
† s ipse in cruce dixit consummatum est : s quod post eos  
oia facta si manus intermis. os armatus s qd unple-  
uerunt: ut dictum est : s qd de passione prophetata.  
**O**is consummasset oia que de eo